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VELYKOS	-	C

SEKMADIENIO		ŠV.	MIŠIOS	
			9	v.r.			†Michael	Brough	(11m.)		 	 	 	 	 (S.Broug)	
		11	v.r.		už	gyvus	ir	mirusius	parapijiečius		
	 	prašant	visam	pasauliui	taikos	
	 	†prelatą	Edmundą	Putrimą	ir	prašant	sveikatos	parapijos	kunigams	(GJ)	
	 	†Eugenijų	Čuplinską		 	 	 	 	 (šeima)	
	 	†Benigną	Ragauskienę	(11m.)		 	 	 	 (Liliana	ir	Lina)	
	 	†Reginą	Antanaitienę		 	 	 	 	 (dukra)		
	 	†Liudą	Račicką		 	 	 	 	 	 (šeima)	
	 	už	gyvus	ir	mirusius	draugus		 	 	 	 (B.Kazlauskas)	
	 	už	Plančiūnų,	Urbonavičių,	Levinskų	šeimos	gyvus	ir	mirusius	šeimos	narius	(šeima)	
	 	padėkos	intencija	-	už	draugus	ir	šeimos	gyvus	ir	mirusius	narius	(GJ

	 Toks	 įspūdis,	 kad	Magdalietė,	 eidama	 prie	 kapo,	 nemato	 nieko	
aplinkui.	 Tik	 vėliau	 ji	 atsitokėja,	 kad	 tai	 „MES	 nežinome“,	 kur	 Jį	
padėjo.	 Ar	 tai	 buvo	 kitos	 moterys,	 ar	 vis	 dėlto	 Jonas	 kartu	 su	
Magdaliete	 veda	prie	 kapo	 ir	 tą,	 kuris	 skaito	drauge	 su	 tuo,	 kuris	
klauso?	Nežinia.	
	 Toks	įspūdis,	kad	ano	mokinio	vardas	nežinomas.	Tik	kelintą	kartą	
skaitant	visą	Evangeliją	kyla	įtarimas,	kad	tai,	ko	gero,	Jonas.	Ar	tai	

tasai	 –	 „kurį	 Jėzus	 mylėjo“,	 tasai,	 kuris	 šaukėsi	 ugnies	 iš	 dangaus	 nesvetingam	 samariečių	
kaimui,	 siuntė	 savo	motiną	 prašyti	 iš	 Jėzaus	 pirmosios	 vietos	 Jo	 Karalystėje?	 Ar	 vis	 dėlto	 tai	
vieta,	skirta	mano	vardui?	Nežinia.	
	 Toks	įspūdis,	kad	Jonui	tuščio	kapo	bei	drobulių	vaizdas	buvo	akyse	visą	likusį	gyvenimą.	
Kai	tik	prabyla	apie	jas,	jis	nejučia	(?)	pradeda	kalbėti	esamuoju	laiku.	Ar	tai	tik	jo	patirtis,	ar	vis	
dėlto	jis	rodo,	kad	ir	mūsų	kasdiena	kupina	Prisikėlimą	liudijančių	Jėzaus	pėdsakų?	Nežinia.	
	 Šiandien	 Velykos	 mūsų	 nebeišverčia	 iš	 lovos,	 kaip	 anąkart	 dar	 prieš	 aušrą	 atbėgusi	
moteris,	kalbanti	neįtikėtinus	dalykus.	Šiandien	Velykos	artinasi	kaip	gerai	 išauklėtas	žmogaus	
draugas,	 prilaikomas	 gavėnios	 pavadėlio.	 Ir	 jeigu	 tarp	 skanių	 puotų,	 svaigių	 smilkalų	 bei	
išmoningų	 linkėjimų	 širdis	 nebeatras	 laiko	 nustebti	 –	 Viešpaties	 Prisikėlimas	 taps	 pernelyg	
prėskas	ir	suprantamas.	
	 Kuo	gi	skiriasi	gyvas	žmogus	nuo	mirusio?	Argi	jis	jau	išdrąsėjo	tiek,	kad	eitų	kiaurai	per	
savo	egoizmo	sienas	kito	link?	Argi	jis	jau	patikėjo,	kad	ne	dėl	savo	vertumo,	bet	dėl	Išgelbėjimo	
vis	dėlto	keliaus	ne	kur	kitur,	o	į	Viešpaties	glėbį?	Argi	jis	jau	tapo	toks	panašus	į	savo	Mokytoją,	
kad	kiti	jame	atpažįsta	Viešpatį,	kai	drauge	yra	laužoma	Duona?	
	 Šis	 sekmadienis	 –	pirmoji	 diena	 –	 yra	didžiųjų	 „argi“	 vartai.	 Šiandien	 viskas	 atiduota	 į	
mūsų	glėbį.	Visi	talentai,	visas	raugas,	visos	avys	ir	drachmos.	Netgi	pats	Viešpats	gulasi	į	mūsų	
rankas,	nes	jos	jau	išvaduotos	iš	nuodėmės	pančių.	
	 Ir	 jei	pakėlęs	nuo	ekrano	akis	apsidairysi	aplink,	mylimasis	Jėzaus	mokiny,	 ir	pamatysi,	
jog	 viskas	 taip	 pat,	 kaip	 buvo	 anksčiau,	 vadinasi,	 pats	 laikas	 leisti	 į	 apyvartą	 didžiąją	 Velykų	
dovaną	–	iš	nuodėmių	išvaduotą	gyvybę.																 kun.	Algirdas	Akelaitis					Bernardinai.lt	
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“Kai būnam dosnūs, duodi mums 
gausiai” 	 	Šv.Pranciškaus	malda	

Sekmadienio	(04.13)	ir	“Vilnius	Manor”	
rinkliava	-		

	Parapijai	(	58	vokel.)	-	$	2,370	
																				Be	vokelių	-		$	262.05	
																		Per	bankus	-	$	990	

	DĖKUI	remiantiems	parapijos	veiklą…

	Šv.	Mišiose	gieda:	
9	v.r.	-	Gintas	Pabedinskas,	Spencer	Gallop	

11	v.r.	-	vaikai	
	vargonininkė		Ilona	Beres

“Ateities	fondas”	-		$	534,598	
R.J.Birgiolai,	B.Pichler,	A.R.Šileikos	-	$200	

	 	 	 DĖKUI		JUMS…

NAUDOTŲ RŪBŲ IR DAIKTŲ PAVASARIO 
IŠPARDAVIMAS GEGUŽĖS 2 - 3 D.D.  

 “Labdaros” sekcija LABAI PRAŠO: kiek kas galite ateikite į 
talką - pagalbą. Atsiprašome, kad negalime Jūsų kiekvieno pakviesti 

asmeniškai, bet VISŲ JŪSŲ pagalba labai reikalinga.  
Balandžio 28 d. salė užimta rinkimams, todėl LABAI 

PRAŠOME ateiti antradienį, balandžio 29 d., 
 9 v.r. sustatyti stalus, o 10 v.r. rinktis dėl daiktų 

skirstymo.  Dėkui. 
DĖMESIO: NEPRIIMSIM didelių baldų; 

 NEBUS daiktų paėmimo ar išvežiojimo į namus;             
NEVEIKS KAVINĖ ir NEBUS pardavinėjami pyragai klientams. 

Tačiau atneštais pyragais mielai pavaišinsim talkininkus. 

ATVEŽKITE DAIKTUS NE ANKSČIAU  
 BALANDŽIO 29 d., po 12 v.p.p. 

Nevežkite:  senų “storų” televizorių - priimsime plokščius (LED); 
senų radio imtuvų, kompiuterių, enciklopedijų,  nepriimsime  

 ir panaudotos kosmetikos. 
Jaunimui už talkininkavimą bus išduodami  

“Community Service” pažymėjimai. 

Iš anksto VISIEMS DĖKOJAME! 
         *Kitais reikalais kreipkitės: Ramintą Nakrošienę  416-669-0271;  

 Dalią Rocca 905-820-3088; Ramunę Stravinskaitę 416-523-1095

Savaitės	Šv.Mišios	
PIRMADIENIS	 (balandžio	 21):	 7	 v.v.	
†prelatą	 Edmundą	 Putrimą	 (Groen	 in’t	
Woud	 še ima) ;	 †A lb iną	 i r	 Uršu lę	
Kartavičius	(Buožių	šeima);	
ANTRADIENIS	 (balandžio	 22):	 7	 v.v.	 už	
geradarius;	
TREČIADIENIS	 (balandžio	 23):	 10	 v.r.	
“ L a b d a r o j e ”	 † P e t r ą	 K o n d r o t ą	
(N.Slivinskas);	 7	 v.v.	 †Janę	 Mickienę	
(Prakapų	šeima);	
KETVIRTADIENIS	 (balandžio	 24):	 7	 v.v.	
†Juozą	Kalinauską	(O.Ažubalienė);	
PENKTADIENIS	 (balandžio	 25):	 7	 v.v.	
†Juozą	Morkūną	(A.Morkūnas);	
ŠEŠTADIENIS	(balandžio	26):	9	v.r.	†Ireną	
ir	Henriką	Matušaičius	(R.J.Balaišiai);	5	v.v.	
“Vilnius	Manor”;		
SEKMADIENIS	(balandžio	27):	9	v.r.	†Oną	
Svarinskienę	 (A.Čiaučionas);	 11	 v.r.	 už	
gyvus	 ir	 mirusius	 parapijiečius;	 prašant	
Viešpaties	palaimos	ir	dėkojant	-	Parapijos	
Tarybos	valdybai,	parapijos	Finansiniam	ir	
“Ateities	 fondo”	 komitetams;	 †Antaną	
Stanevičių	 (Stanevičių	 šeima);	 †Birutę	 ir	
Joną	 Danaičius	 (šeima);	 †Adelę,	 Juozą	 ir	
Edį	Auštrus	(I.Žemaitienė);	†Vincą	Baliūną	
(A.R.Karka);	 †Liudą	 Matuką	 (šeima);	
†Joną	 Morkūną	 (Stravinskų	 šeima);	
†Salomėją	 Oleką	 (R.Oleka);	 †Vladą	
Melnyką	 (šeima);	 †Simoną	 Ramanauską	
(močiutė);	†Vytą	Radžių	(šeima).

Prisikėlimo	parapijos	Tarybos	kvietimas	-	 	
	 	 	 Sudarytas	 Tarybos	 narių	 kvietimo	 komitetas.	 Jei	 norėtumėt	
įsijungti	 į	 parapijos	 veiklos	 organizavimą,	 kviečiame	 susisiekti	 su	
Gražina	 Laurinaityte	 -	 416-222-4693	 arba	 Jurgiu	 Kuliešiumi	
-kuleza@sympatico.ca	iki	balandžio	30	d.					
	 Ypatingai	 kviečiame	 jaunimo	 (18-35	 metų)	 atstovus	 ir	
jaunas	šeimas	atsiliepti,	viliantis	atgaivinti	šių	sričių	veiklą.

  Atkreipiame jūsų dėmesį į Kardinolo Francis Leo 
laišką Kanados Finansų Ministrui, kuriuo prašoma atmesti 
Rekomendacijas 429 ir 430. https://www.archtoronto.org/
siteassets/media/archdiocese-of-toronto-main-site/files/
a r c h b i s h o p - l e o / h o n . - d o m i n i c - l e b l a n c - - -
february-21-2025.pdf Šiomis rekomendacijomis siūloma išbraukti 

bažnyčias ir religines organizacijas iš valstybės "Registered Charity" 
sąrašo apibudinimo.  
 Kviečiame pranešti savo parlamentarams nepasitenkinimą šiomis 
rekomendacijomis.

Balandžio 27 d. - triguba šventė mūsų parapijoje 
*Po 11 v.r. Šv.Mišių pasveikinsim Tėv.Augustiną gimtadienio proga;
*Po  to  procesija  į  aikštelę,  kur  bus  pašventinti  nauji  medeliai  ir 
paminėtas “Ateities Fondo” vajaus užbaigimas;
*Salėje įsiamžinsime su “Ateities Fondo” plakatais - bendra visų dalyvių 
nuotrauka;
*Vyks  trumpas  parapijos  metinis  susirinkimas  -  šeimininkės  paruoš 
gardžius  šeimyniškus  pietus,  bus  gaivinančių  gėrimų  (laisva  auka),  
dalyvius džiugins Kapelos gyva muzika!

Laukiame visų, kuriems rūpi  
mūsų parapijos gyvenimas ir ateitis!

mailto:kuleza@sympatico.ca
https://www.archtoronto.org/siteassets/media/archdiocese-of-toronto-main-site/files/archbishop-leo/hon.-dominic-leblanc---february-21-2025.pdf
https://www.archtoronto.org/siteassets/media/archdiocese-of-toronto-main-site/files/archbishop-leo/hon.-dominic-leblanc---february-21-2025.pdf
https://www.archtoronto.org/siteassets/media/archdiocese-of-toronto-main-site/files/archbishop-leo/hon.-dominic-leblanc---february-21-2025.pdf


Popiežiaus	Velykinis	sveikinimas:	Taikos	mūsų	dienoms!	
	 Brangūs	broliai,	seserys,	linksmų	Velykų!	
		<…>		Šiandien	visame	pasaulyje	Bažnyčia	atnaujina	pirmųjų	apaštalų	žavesio	kupiną	skelbimą:	„Jėzus	prisikėlė!
“,	-	„Jis	tikrai	prisikėlė,	kaip	buvo	sakęs!“	

	 Viešpats	yra	gyvas	ir	nori	būti	ieškomas	tarp	gyvųjų.	Po	susitikimo	kiekvienas	jo	yra	kviečiamas	skelbti	Velykų	žinią,	
žadinti	ir	prikelti	viltį	liūdesio	slegiamose	širdyse	tų,	kuriems	sunku	surasti	gyvenimo	šviesą.	To	šiandien	labai	reikia.	Esame	
pašaukti,	 užmiršę	 save,	 kaip	 džiugūs	 vilties	 tarnai,	 Prisikėlusįjį	 skelbti	 gyvenimu	 ir	 meile;	 kitaip	 tebūsime	 tarptautinė	
struktūra,	turinti	daug	šalininkų	ir	geras	taisykles,	tačiau	nepajėgianti	dovanoti	vilties,	kurios	trokšta	pasaulis.	
	 Kaip	 stiprinti	 savo	 viltį?	 Šios	 nakties	 liturgija	 teikia	 mums	 gerą	 patarimą.	 Ji	 mus	 moko	 atminti	 Dievo	 darbus.	
Skaitiniuose	 pasakojama	 apie	 jo	 ištikimybę,	 meilę	 mums.	 Gyvasis	 Dievo	 Žodis	 geba	 įtraukti	 mus	 į	 tą	 meilės	 istoriją	
palaikydamas	viltį	ir	atgaivindamas	džiaugsmą.	Tai	mums	primena	ir	šiandien	girdėta	Evangelija:	kad	įkvėptų	viltį,	angelai	
moterims	sako:	„Atsiminkite,	ką	jis	[Jėzus]	yra	jums	sakęs“	(6	eil.).	Atsiminti	Jėzaus	žodžius,	atsiminti	visa,	ką	jis	padarė	mūsų	
gyvenime.	Neužmirškime	jo	žodžių	ir	darbų,	kitaip	prarasime	viltį	ir	tapsime	krikščionimis	be	vilties;	atminkime	Viešpatį,	jo	
gerumą	ir	mus	palietusius	gyvenimo	žodžius;	atminkime	juos	ir	persiimkime	jais,	kad	būtume	ryto	sargybiniai,	žinantys,	kaip	
padėti	kitiems	išvysti	Prisikėlusiojo	ženklus.	
	 Brangūs	broliai	ir	seserys,	Kristus	prisikėlė!	Ir	mes	turime	galimybę	atsiverti	ir	priimti	jo	vilties	dovaną.	Atsiverkime	
vilčiai	 ir	 leiskimės	 į	 kelią.	 Jo	 darbų	 ir	 žodžių	 atminimas	 tebūna	 spindinti	 šviesa,	 kreipianti	 mūsų	 pasitikėjimo	 kupinus	
žingsnius	į	Velykas	be	pabaigos.	
	 	 	 Grįžkime	namo	širdyje	kartodami	–	„Kristus	prisikėlė!“		(Vatikano	radijas)

			Viešpatie	Jėzau:	Tu	tris	dienas	iškentęs	Žemės	gelmėse,	jos	šerdyje,	jos	tamsose,	ne	tik	išnėrei	į	
Šviesą	pas	Tėvą	ir	Šventąją	Dvasią,	bet	ir	patraukei	Ten	iš		pragarmių	savo	gailestingumu	

nesuėjusio	laiko	pasmerktuosius.	Nepalik	ir	mūsų,	Tave	įtikėjusių	-	palik	bent	gyvenimo	drobulės	
skiautes,	palik	tą	džiugesio	šauksmą:	Kristus	Prisikėlė!				Iš	tiesų	Prisikėlė!		

	 	 	Su	Kristaus	Prisikėlimo	švente	ir	Parapijos	vardadieniu	Jus	sveikina	ir	linki	Viešpaties	palaimos:	
Mažesniųjų	Brolių	ordino	Lietuvos	Šv.	Kazimiero	provincijos	provincijolas	br.kun.	Evaldas	Darulis,	OFM.,	ir	parapijoje	
tarnaujantys	kunigai:	klebonas	br.kun.	Jonas	Šileika,	OFM.,	Tėv.	Augustinas	Simanavičius,	OFM.,	br.kun.	Raimundas	
Bukauskas,	OFM.	ir	diakonas	dr.Kazimieras	Ambrozaitis	su	šeima.		
	 	 	Nuoširdi	padėka	visiems	už	aukas	parapijai,	 vienuolynui	 ir	 kitiems	projektams	už	visokeriopą	pagalbą:	muzikos	
vadovėms	 D.Viskontienei,	 D.Babeckaitei;	 vargononinkei	 I.Beres;	 parapijos	 chorams	 -	 “SVAJAI”,	 ”VOLUNGEI",	
“VOLUNGĖS”	moterų	ansambliui,	Vaikų	chorui;	Šv.Mišių	giedoriams;	A.Puodžiūnienei,	R.Melkienei;	R.Stravinskaitei,	
A.Nakrošiui;	skaitovams,	Šv.Mišių	transliuotojams	Arūnui	Pabedinskui	ir	Kazimierui	Sendai;	ir	visiems,	įsijungusiems	į	
Didžiosios	savaitės	ir	Velykų	liturgiją.	 	 	 SU	ŠV.VELYKOMIS…

     Mielieji broliai ir seserys, 
  Velykų džiaugsmas pasiekia mus kiekvienoje vietoje, kiekviename krašte, kiekvienoje situacijoje. 
Sveikinu Jus su Kristaus prisikėlimu, kuris nuolat nustebina, o kartu padrąsina ir sustiprina.  
  Jubiliejiniai 2025-ieji metai priminė, kad mums visiems labai reikia vilties – kiekvienai šeimai, tautai, 
visam pasauliui. Jos reikia ir užsienio lietuvių bendruomenėms, ypač toms, kurių gretos mažėja, jaunoji karta ne 
visada išlaiko gimtąją kalbą, atsitolina nuo lietuviškos parapijos ar bendruomenės. Dėl to atkreipkime dėmesį į 

gražius pavyzdžius, kai net nemokantys lietuviškai išeivių palikuonys tampa aktyviais bendruomenės nariais, kai kažkada 
Lietuvoje gyvenę kitų tautybių kunigai noriai patarnauja užsienyje gyvenantiems lietuviams, kai aktyvių pasauliečių dėka 
Dievo žodis skelbiamas lietuviškai ir tradicinės giesmės skamba ten, kur lietuviai kunigai nespėja atvykti. 
 Visa tai yra vilties atspindžiai, tačiau juos neprilygstamai pranoksta Kristaus prisikėlimas. Juo grindžiame savo viltį ne 
tik sėkmės ar eilinių sunkumų, bet ir didžiausių iššūkių metu, kai nerandame sprendimų, nebematome išeities. Kristus teikia 
viltį, net kai atrodo, kad nebėra jokios vilties (plg. Rom 4, 18).  
 Kristaus prisikėlimas atskleidžia, kad tai, ką matome kūno akimis, nėra galutinė tikrovė. Dievas yra sumanęs kur kas 
daugiau, nei galime įsivaizduoti. Evangelijoje rašoma, kad mokinys, kurį Jėzus mylėjo, įžengęs į Kristaus kapą „pamatė ir 
įtikėjo“ (Jn 20, 8). Pamatė tuščią kapą ir numestas drobules, bet tikėjimas vedė į susitikimą su prisikėlusiu Mokytoju. 
Tikėjimas jam padėjo įžvelgti anapus žmogiškų galimybių ir atvėrė vilties kelią. Tokio žvilgsnio reikia ir mums. Sakoma, kad 
kol tęsiasi gyvenimas, yra ir viltis. Popiežius Pranciškus papildė: „Galėtume pasakyti ir kitaip: kol yra viltis, tęsiasi gyvenimas.
“ Nors nematome galutinės Prisikėlusiojo pergalės, bet išlaikome viltį žvelgdami į Jėzų, kuris parodė meilę, stipresnę už 
neapykantą ir nugalėjo mirtį. Kad išliktume drąsūs nepaisant visų pavojų ir išlaikytume viltį, reikia tikėjimo žvilgsnio, kurio 
linki praeitame šimtmetyje Vokietijoje gyvenęs vyskupas Klausas Hammerle: 
 „Linkiu mums Velykų žvilgsnio, kuris mirtyje įžvelgtų gyvenimą, kaltėje – atleidimą, susiskaldyme – vienybę, 
žaizdose – išgydymą. Linkiu mums Velykų žvilgsnio, kuris žmoguje įžvelgtų Dievą, Dieve – žmogų, savyje – kitą. Ir dar linkiu 
mums visiems Velykų stiprybės ir ramybės, šviesos, vilties ir tikėjimo, kad gyvenimas yra stipresnis už mirtį.“ 
Nuoširdžiai sveikindamas su Kristaus Prisikėlimo švente linkiu, kad ir mes turėtume tokios Velykų vilties bei tikėjimo ir juo 
dalintumėmės. 
 Jūsų Kristuje, Arkivyskupas Lionginas Virbalas, SJ; Užsienio lietuvių katalikų sielovados Delegatas 

https://www.youtube.com/watch?v=ldldi30dr98


Parapija	nėra	atsakinga	už	užsakytas	reklamas	ar	skelbimus

Lina	Kuliavas	-	Sales	Representative	
Royal	LePage	Real	Estate	Services	Ltd.,	

Brokerage	
bus	416-762-8255;		cell	416-616-1600	

lina@kuliavas.com

Affiliated Insurance Management 
Namų, automobilių ir verslo draudimas 

 
• Prieinamos kainos 
• Profesinė patirtis 

• Asmeninis aptarnavimas 
• Lietuvių bendruomenės rėmėjai 

 

2012 metų Ontario Draudimo tarpininkavimo laimėtojai 
 

Kreiptis: 
Rimą Dresher - rimad@affiliatedinsurance.ca 
Ricką Dresher - rickd@affiliatedinsurance.ca 

905.845.4201 
          www.affiliatedinsurance.ca

Raštinės	darbo	laikas:	
I	-	IV		9:00	v.r.	-	4:00	v.v.	
V		9:00	v.r.	-	2:00	v.p.p.	
Tel.:	(416)	533	0621	

Web:		www.prisikelimas.ca	
Email:	resparish@prisikelimas.ca		

Prisikėlimo	parapija		
1	Resurrection	Rd.,	Toronto,	ON.	M9A5G1

Klebonas:		br.kun.	Jonas	Šileika,	OFM	

		Vikaras/ekonomas:	br.kun.	Raimundas	Bukauskas,	OFM	

						Kunigas:	T.	Augustinas	Simanavičius,	OFM	

Diakonas:	Dr.	Kazimieras	Ambrozaitis			

Parapijos	raštinės	administratorė:	Gitana	Jūdvytytė

DĖKOJAME	už	Jūsų	aukas.		Jūs	galite	aukoti:	
vokeliuose;	

eTransfer	(naudojant	resparish@prisikelimas.ca;		
Q:	What	is	the		name	of	the	parish?		

A:	Resurrection;		nurodant	kam	skiriama	auka)		
arba	parapijos	svetainėje	www.prisikelimas.ca/lt/give.	
per	bankus	RCU	ir	Parama,	pasirenkant	Direct	deposit.			

Rašant	čekius:	Resurrection	Parish,		
MEMO:	auka	parapijai	ar	Mišioms.	

		Čekius	rašant:	Franciscan	Fathers,	MEMO	rašant:	
remontams,	Ateities	fondui,	testamentu,			

vienuolynui,	Alkaniems,	stovyklai	“Kretinga”,		
Onkologijos	centrui	Klaipėdoje.

sutton group-admiral  realty inc., Brokerage 416.236.6000
Tel. tiesiogiai: 416.568.1604

Padësiu greitai ir gerai parduoti ar nupirkti namà ar butà.
JURGIS KULIE–IUSMielai ir sà˛iningai patarnausiu
Jerzy Kulesza M.Eng., Sales Representative

     kuleza@sympatico.ca

SIŪLOME
BEKONTAKTINĮ

PRIDAVIMĄ

DOKUMENTŲ 
NAIKINIMO DIENA

KETVIRTADIENĮ, 
BALANDŽIO 24, 
3:30v.p.p - 6:30v.v.
ADRESAS: 
3 Resurrection Rd.,
Toronto, ON M9A 5G1

RCU darbuotojai taip pat bus pasirengę atsakyti į klausimus
apie sukčiavimo ir tapatybės vagystės prevenciją

NEMOKAMA

Parama didžiuojasi galėdama
remti bendruomenes.

http://www.affiliatedinsurance.ca
http://www.prisikelimas.ca
mailto:resparish@prisikelimas.ca
http://www.prisikelimas.ca/lt/give

